Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

<<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наую>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

/"l. la. /2// м 3/J

г. Казань

Об уmвержdенuu сосmава конкурсной
колtuссuu на заJиеLце нuе

dолжносmей научньtх соmруdнuков

На основании Положения о конкlрсной комиссии Федерального

государственного бюджетнОГО }п{реждениrI науки <Федеральный исследовательский

центр <<казанский наlчный центр Российской академии наук>), угвержденного приказом

ФИЦ КазНЩ РАН от 20.07.2020 Ns 177

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должностей научных

работников ФиЦ КазНЩ рдН (КИББобособленного структурного подрЕLзделения

ФИЦ КазНЩ РАН (сокращенно КИББ ОСП ФИЦ КазНЩ РАН):

Председатель комиссиизаместитель директора ФИЦ КазНЩ рАН ПО наl"rноЙ

работе Чернов Владислав Моисеевич

Секретарь комиссии 1*rеный секретарь киББ осП ФиЦ КазНЩ рАН

Карпилов а Ирина Юрьевна

члены комиссии:

 главный 1лIеный секретарь ФиЦ КазНId рАН Зиганшина Суфия Асхатовна

 главный на5лrный сотрудник КИББ осП ФиЦ КазНЩ рАН Зуев Юрий Федорович

 заведующий кафедрой биохимии, биотехнологии и фармакологии Ипституга

фундаментальной медицины и биологии КФУ Киямова Рамзия Гагtлямовна

документ создан в элекrронной форме. Ns согл,l 14420301 от 21.'!0.202'l. ИсполниТеЛь: СаЛЯХеТДИНОВа Е,А,

Страница 'l из 4. Страница создана: 21.10.2о21 1З:26

рlэлrхпонньlй
f;&*трсrд""